АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Павловский Посад

О внесении изменений в муниципальную

программу «Безопасность Павлово-Посадского

муниципального района Московской области на

2014-2018 годы», утвержденную постановлением

Администрации Павлово-Посадского

муниципального района Московской области

от 31.10.2013 № 1691 (в ред. от 20.07.2016 № 1436)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением
Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области от
29.08.2013 №1428 (в ред. от 22.08.2014 № 1129, от 30.01.2015 № 43) «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и контроля муниципальных программ Павлово-Посадского
муниципального района Московской области», в целях комплексного обеспечения
безопасности населения и объектов на территории Павлово-Посадского муниципального
района Московской области и в связи с уточнением объемов финансирования в 2016 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Безопасность Павлово-Посадского

муниципального района Московской области на 2014-2018 годы», утвержденную
постановлением Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской
области от 31.10.2013 № 1691 (в ред. от 20.07.2016 № 1436), утвердив её в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации Павлово-Посадского муниципального района Московской области
«Информационный вестник «Павлово-Посадские районные известия» и разместить на
официальном сайте Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской
области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской
области Орлова С.М.

Руководитель Администрации                                                                               А.В. Фёдоров

А.А. Лебедев

06.09.2016 № 1805